
231

1604

1604

1604

1604

1605

1606

1607

Jan Coels

Reiner Nijs

Catharina op ' t Ort

Johan van Valckenborch

Peter Konincxs

Inwoners Katert

Momber van de Heer

1607 Jacop Henckens

Arett Keyarts

Tiendenaren van

Wessem

Jan Gielen

Huyb Johae alias de

Haes

Peter Vogels alias

van Ensenbroeck

Inwoners stad Wessem

Jan Josten, Jan

Merckt, Aret Tum-

men, Frans Huiben en

Erken Deckers

Thylman Ingelen,

Goerdt Vissers en

Erken Smetz

erfenis

schuld

verkoop erfgoederen

schuld

mishandeling

weigering van mil i taire

diensten

vernielen van kar

1607

1608

1609

1609

1609

1609

1609

1609

1610

1610

1610

Areth Keiers

Johan Melenborch

Reyner Gebelen

Momber van de Heer

Nelis Hulskens

Anthonis van den Steen

erfgen. Wilm op ghen

Veldt

Gerhardt in ' t Ferff-

huisz

Thillman en Maghda-

lena Engelen

Wylhelm Kemerlinx

en Areth Smetz, armen-

meesters te Wessem

Jan Koels

Juecken Mewissen

Jan Koels

Jan op die Oelrestraet

Mereken Leystiens

Schatheffer van

Keipen

Schatheffer van

Keipen

Jaeck Ploenis

Trudtgen Naus

Johanna op ' t Oort

Ercken op ' t Ort

Pastoor van Wessem

eigendom land

schuld

erfpacht

bedreiging en mishande

ling

schatheffing

schatheffing

beslag

erfenis

belediging

laster

vissen


